
ПРЕЗЕМИ ЈА RACEMAP 

АПЛИКАЦИЈАТА

ИЗБЕРИ

SKM VIRTUAL RUN

РЕГИСТРИРАЈ СЕ ТРЧАЈ СО 

АПЛИКАЦИЈАТА

ВИДИ ГИ

РЕЗУЛТАТИТЕ

КАКО ФУНКЦИОНИРА СКМ ВИРТУЕЛНА ТРКА АКО 
ТРЧАТЕ СО ВАШИОТ МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН

1. Превземете ја апликацијата 
“Racemap“ од Play Store или App Store 

2. Побарајте ја SKM VIRTUAL RUN и 
кликнете на истатаp Store 

3. Кликнете на  “SIGN UP FOR LIVE 
TRACKING” за да се регистрирате за 
трката

4. Внесете го вашето име и презиме и 
вашиот омилен стартен број

5. За да започнете со снимање на 
вашето трчање активирајте го копчето 
START LIVE TRACKING

6. За да завршите или паузирате со 
вашето трчање стиснете на копчето 
PAUSE LIVE TRACKING


